
 

COMUNE   DI   GALLUCCIO 
Decorato con Medaglia d’Argento al Merito Civile 

PROVINCIA DI CASERTA 
 

 
 

 
 

Piazza Municipio n.1 – 81044 Galluccio (CE) –Tel.0823/925025 – Fax 0823/926935 - P.Iva 00904540614 - C.F. 83000690616 
www.comune.galluccio.ce.it –sindaco@comune.galluccio.ce.it  - sindaco@pec.comune.galluccio.ce.it 

 

  

  
 

COPIA 
_________ 

 
 
 
 

ORDINANZA DEL SETTORE SINDACALE 
 

N. 34 PROT. 8002 DEL 06-11-2023 
 
 

Ufficio: SINDACO 
 
 

Oggetto: Ordinanza contingibile ed urgente chiusura plesso scolastico Scuola Media 
Statale "G.A. Campano" 

 
 
 
 
L'anno  duemilaventitre addì  sei del mese di novembre, dalla Residenza Municipale  
 

 
 
PRESO ATTO  che durante la scorsa notte si sono verificati degli Atti vandalici presso 
l’edificio della Scuola Media Statale “G.A. Campano”, in via Mazzini del Capoluogo 
S.Clemente di questo Comune; 
 
RITENUTA la necessità contingibile ed urgente di dover provvedere alla chiusura dell’edificio 
scolastico onde provvedere ad ordinare una sistemazione e bonifica degli ambienti; 
 
RITENUTO  che per tali operazioni è necessaria una giornata lavorativa; 
 
VISTO l’art. 50 e 54, comma 1 del D.Leg.to 267/2000 TUEL; 
 

ORDINA 
 

La chiusura del plesso della Scuola Media Statale “G.A. Campano”, in via Mazzini del 
Capoluogo S.Clemente, per la giornata odierna. 



  

Ordinanza SINDACALE n.34 del 06-11-2023 COMUNE DI GALLUCCIO 
 

Pag. 2 

 
L’Ufficio di Polizia Municipale e l’Ufficio Tecnico Comunale, sono incaricati per il controllo 
sull’osservanza del presente provvedimento. 
 
Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno presentare ricorso giurisdizionale 
al T.A.R. Regione Campania, entro gg. 60 (sessanta) dalla data di notifica ovvero ricorso 
straordinario al capo dello Stato entro 120 giorni dalla notifica. 
 
Dalla Residenza Municipale, lì 06/11/2023 
  
 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 
 IL SINDACO 
 F.to  Francesco Lepore 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal 06-11-2023    al 21-11-2023 
Lì  06-11-2023 
 
 IL RESPONSABILE AREA 

AMMINISTRATIVA 
 F.to Avv. Adamo Tirelli Lepore 
 
Copia conforme all’originale. 
Lì 06-11-2023 
 
 IL RESPONSABILE AREA 

AMMINISTRATIVA 
 Avv. Adamo Tirelli Lepore 
 


